

Brian Hansen Consulting ApS

Kristinevej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 08 56 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Hansen Consulting ApS Kristinevej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 08 56 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hansen Holding af 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af software, konsulentytelser og fotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.094.115	837.861
1 Personaleomkostninger	-623.286	-603.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.096	-247.907
Driftsresultat	226.733	-13.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.041	-6.878
Resultat før skat	219.692	-20.159
Skat af årets resultat	-49.474	3.189
Årets resultat	170.218	-16.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.109	0
Overføres til overført resultat	85.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.970
Disponeret i alt	170.218	-16.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.987	325.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.987</u>	<u>325.083</u>
4 Deposita	11.055	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.055</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.042</u>	<u>325.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.310	296.688
Udskudte skatteaktiver	52.478	24.556
Andre tilgodehavender	3.761	533
Tilgodehavender i alt	<u>232.549</u>	<u>321.777</u>
Likvide beholdninger	<u>614.722</u>	<u>187.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>847.271</u>	<u>509.679</u>
Aktiver i alt	<u>971.313</u>	<u>834.762</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	230.105	144.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.109	0
Egenkapital i alt	365.214	194.996
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.351	8.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.294	201.896
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.396	19.326
Anden gæld	150.058	249.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.099	639.766
Gældsforpligtelser i alt	606.099	639.766
Passiver i alt	971.313	834.762

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	161.966	1.000.000	1.211.966
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.970	0	-16.970
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	144.996	0	194.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.109	85.109	170.218
	50.000	230.105	85.109	365.214

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.944	485.495
Pensioner	112.522	112.274
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.412</u>	<u>2.058</u>
	<u>623.286</u>	<u>603.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.072	1.896
Andre finansielle omkostninger	<u>2.969</u>	<u>4.982</u>
	<u>7.041</u>	<u>6.878</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.071.899	1.071.899
Tilgang i årets løb	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.103.899</u>	<u>1.071.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-746.816	-498.909
Årets afskrivninger	<u>-244.096</u>	<u>-247.907</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-990.912</u>	<u>-746.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>112.987</u>	<u>325.083</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>11.055</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>11.055</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.055</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 37681814, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
